
Spelas enligt följande:
5 set till 11, bollskilln. 2

Resultat Pojkdubbel 14
Junior SM 2009

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Viktor Görman/Henrik Hellman, Eslöv/Tibble
Alexander Franzén/Johan Hagberg, Halmstad/Spårvägen
Hampus Söderlund/Albin Wemmert, Mariedal/Falköping
Thomas Håkansson/Ulrik Johannesson, Skurup/BTK Rekord
Henrik Johansson/Alexander Lundh, BTK Frej
Fredrik Andersson/Kim Nilsson, KFUM Kristianstad
Oscar Eriksson/Anthon Wallanger, Täby/Upplands V
Max Georgsson/Filip Wirström, Mariedal/Aga

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Görman/Hellman - Franzén/Hagberg
Görman/Hellman - Söderlund/Wemmert
Franzén/Hagberg - Håkansson/Johannesson
Görman/Hellman - Johansson/Lundh
Franzén/Hagberg - Andersson/Nilsson
Söderlund/Wemmert - Eriksson/Wallanger
Håkansson/Johannesson - Georgsson/Wirström

-8, 9, -8, 6, 5
-6, 8, 1, 9
5, 6, -6, 1
-6, -7, 9, 5, 10
-9, 9, 6, 10
9, 6, 2
8, 9, -5, -2, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


